MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS – FIEX 2024
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PROJETO N° 053381

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Aos trinta e um dias do mês de maio de 2024, torno público o Resultado na sua versão Final da Seleção de
Bolsista para acadêmico(a) desta Universidade para o Projeto de Extensão Nº. 053381 intitulado
SIMULADO CONTÁBIL – EXTENSÃO, contemplado com bolsa pelo FIEX/2024.

Candidatos classificados e que atenderam plenamente aos critérios para ser bolsista, Quadro 01:

Nome do Candidato(a)  Matrícula Resultado/Situação
GABRIELA SIMONETTI ROSSATO 201920464 1° Classificada (Bolsista)
LAURA ALEGRETTI DE SOUZA E SILVA 202020572 2° Classificada (1° Suplente)
JUAREZ RODRIGUES BARBOSA JUNIOR 2021510100 3° Classificado (2° Suplente)

Conforme estabelecido no referido Edital, após a divulgação do resultado preliminar aos participantes e
respeitando o prazo de recurso, promovo a indicação da acadêmica GABRIELA SIMONETTI ROSSATO
para a concessão da bolsa remunerada, o qual deverá observar os prazos estipulados no Edital para a entrega
do Termo de Compromisso e demais documentos necessários a implantação da bolsa ao GEAIC/CCSH.
Saliento que candidatos com situação “suplente”, podem participar do projeto como participante voluntário,
conforme interesse.

Santa Maria, 31 de maio de 2024.

Professora Dra. Cláudia de Freitas Michelin
Departamento de Ciências Contábeis

SIAPE 3092796 – CCSH/UFSM

		2024-05-31T10:27:28-0300